2020年７月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室 室長 川 瀬  尚 子

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所マザーズ上場後 10年を経過した上場会社による上場市場の選択

（有価証券上場規程第 316 条）に基づき、東京証券取引所市場第二部への市場変更を選択

し、本日、株式会社東京証券取引所より 2020 年８月１日付での市場変更の決定が公表さ

れましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、取引先・関係者の皆様方のご厚情とご支援の賜

物と心よりお礼申し上げます。

当社は、2000年の創業来、音楽、映像を中心としたエンターテイメント分野のデータベ

ース、独自の感性メタデータやレコメンドエンジンを開発してきました。今後、エンター

テイメント・テクノロジー×マーケティングの事業方針のもと、エンターテイメント業界

で培われたメタデータや感性や感情を科学する技術を活用し、美容業界、ファッション業

界、食品・飲料業界、旅行業界、消費財業界などあらゆる業界の連帯によって人の気づき

や共感をつなぎ、日々の人それぞれの五感や多様性向上のためのメタデータおよびサービ

ス開発をより一層進めてまいります。

今後より一層皆様のご期待にお応えできるよう、事業の持続的な成長と企業価値の向上

に努めてまいりますので、引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

                                   以上